持续督导的保荐机构变更为西南证券，西南证券委派王晓红女士、蔡超先生担任

公司首次公开发行股票剩余持续督导期内的保荐代表人。

公司于 2017 年 7 月 3 日召开第三届董事会第四次会议和 2017 年 7 月 19 日

召开 2017 年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司 2017 年公开发行 A股可

转换公司债券预案的议案》等有关议案（以下简称“本次发行”）。公司董事会根

据授权聘请兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”）担任本次发行的保

荐机构。根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》的相

关规定，公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构，应当终止与原保荐机构的

保荐协议，另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工作。鉴

于公司首次公开发行股票和非公开发行股票持续督导期尚未结束，而本次发行保

荐机构更换为兴业证券，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》规定，西南证

券未完成的持续督导工作将由兴业证券承接，西南证券不再履行相应的持续督导

职责。鉴于此，公司于 2017 年 8 月 4 日公告，公司首次公开发行股票和非公开

发行股票持续督导的保荐机构变更为兴业证券，兴业证券委派王江南女士、魏振

禄先生担任公司本次发行的保荐代表人和公司首次公开发行股票和非公开发行

股票剩余持续督导期内的保荐代表人，具体负责公司本次公开发行 A 股可转换公

司债券的保荐工作及具体持续督导工作。

2、保荐机构核查意见

经核查，兴业证券认为：本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票

上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规

和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合相关

法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格

履行了其在首次公开发行股票时所作出的股份锁定承诺；截止本核查意见出具之

日，再升科技关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。兴业证券对

再升科技本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 172,788,000 股。

本次限售股上市流通日期为 2018 年 1 月 22 日。

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售

股数量

1 郭茂 172,788,000 44.75% 172,788,000 0

合计 172,788,000 44.75% 172,788,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、境内自然人持有股份 172,788,000 -172,788,000 0

有限售条件的流通股份合计 172,788,000 -172,788,000 0

无限售条件的

流通股份

1、A股 213,363,260 172,788,000 386,151,260

无限售条件的流通股份合计 213,363,260 172,788,000 386,151,260

股份总额  386,151,260 0 386,151,260

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司

董 事 会

2018 年 1 月 16 日